segunda-feira, 29 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

______________________________________________________________
           Resumo do Contrato nº070/2011 do pregão Presencial nº020/2011

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 070/2011

(RESUMO)

Ao décimo oitavo dia do mês de agosto de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torno público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto á
contratação de empresa para aquisição de 01(um) veículo popular de passeio, para atender
a Secretarias de Saúde, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital
Convocatório do pregão Presencial nº020/2011 – Contratado: CRISTAL MOTOS
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.490.514/0001-60, situada na
AV. JOSÉ SOARES PINHEIRO, 2.555,LOMANTO JUNIOR, ITABUNA – BAHIA
,CEP:45.600-013, com o valor de R$ 31.500,00(Trinta e um mil e quinhentos reais).

Data da assinatura – 18 de agosto de 2011

Prazo de vigência – 04(quatro) meses

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.52 – Fundo Municipal de Saúde
Funcional Programática: 2.031 – Atenção Básica povos Indígenas
Elemento de Despesa: 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,18 de agosto de 2011.

.

Claudio Batista da Silva
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

FF3F83991177073F516339D2DF0FEA34